
 

日 薬 情 発 第 1 7 7号 

令 和 7年 1月 2 8日 

 

都道府県薬剤師会担当役員殿 

 

日 本 薬 剤 師 会 

副会長  原口  亨 

 

 

令和6年度 病院における医療情報システムのサイバーセキュリティ対策に係る 

調査について 

 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、厚生労働省医政局特定医薬品開発支援・医薬情報担当参事

官室から別添のとおり連絡がありましたのでお知らせいたします。 

つきましては、貴会関係者にご周知くださいますようお願い申し上げます。 

 
































